
Uchwała Nr XXXVI/.../2021
Rady Gminy Grunwald

z dnia…. 2021 roku

w sprawie: zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Grunwald z siedzibą
w Gierzwałdzie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), oraz 111a ust. 1 pkt. 1 i ust.
2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 ze zm.)
Rada Gminy Grunwald uchwala, co następuje:

§ 1

W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie
stanowiącym załącznik do uchwały Nr XVIII/134/2019 Rady Gminy Grunwald z dnia
27 listopada 2019 roku w sprawie ustalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Grunwaldzie z siedzibą w Gierzwałdzie (Dz. Urz. Woj. Warmińsko - Mazurskiego z 2019
r., poz. 6120), po § 3 dodaje się § 3a w brzmieniu:

"§ 3a. W strukturze Ośrodka działa ośrodek wsparcia dziennego pobytu Dzienny Dom
Seniora + w Glądach".

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

Przewodnicząca Rady Gminy

Ewa Bawolska



1

UZASADNIENIE

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), oraz 111a ust. 1 pkt. 1 i ust.

2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 ze zm.),

w związku z uchwałą Nr XXXII/257/2021 Rady Gminy Grunwald z dnia 19 stycznia 2021 r.

w sprawie utworzeniem"Dziennego Domu Senior +", który będzie działał jako ośrodek

wsparcia dla osób starszych w strukturze Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Grunwaldzie z siedzibą w Gierzwałdzie, w statucie GOPS Grunwald stanowiącym

załącznik do uchwały Rady Gminy Grunwald Nr XVIII/134/2019 z dnia 27 listopada 2019

roku, po § 3 dodaje się § 3a w brzmieniu:

"§ 3a. W strukturze Ośrodka działa ośrodek wsparcia dziennego pobytu Dzienny

Dom Seniora + w Glądach".

W związku z powyższym przyjęcie zmiany w Statucie GOPS Grunwald jest w pełni

zasadne.


